

Plan działalności Sądu Apelacyjnego w Poznaniu na rok 2012

Część A Najważniejsze cele do realizacji w roku 2012

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan		
1.	Zwiększenie sprawności postępowań sądowych oraz stopniowe ograniczanie poziomu zaległości sądowych	Wskaźnik opanowania wpływu (odniesienie liczby spraw załatwionych przez Sąd do liczby spraw wpływających)	96%	<p>1. Wdrożenie menadżerskiego modelu zarządzania sądami – kontynuacja działań mających na celu wdrożenie w sądach powszechnych Zintegrowanego Systemu Rachunkowości i Kadr w oparciu o rozwiązania klasy ERP.</p> <p>2. Wprowadzenie okresowych ocen sędziów połączonych z indywidualnym planem rozwoju, jako mechanizmu premiowania wynikowego.</p> <p>3. Wdrożenie protokołu elektronicznego – kontynuacja projektu – wdrożenie systemu cyfrowej rejestracji przebiegu rozpraw sądowych w kolejnych lokalizacjach.</p> <p>4. Kontynuacja projektu wdrożenia scentralizowanego systemu informatycznego obsługującego wydziały procesowe sądów powszechnych (SIWPM) – wdrożenie pilotażowe</p>	Projekt planu działalności Ministra Sprawiedliwości na rok 2012 dla działu administracji rządowej Sprawiedliwość*
2.	Ułatwienie dostępu obywateli do wymiaru sprawiedliwości oraz wzmocnienie ochrony prawnej obywateli	Liczba spraw załatwianych przez Sąd przypadająca na jeden etat sędziowski (w przeliczeniu na pełne etaty)	160	<p>1. Wprowadzenie elektronicznych form uiszczania opłat sądowych.</p> <p>2. Promowanie alternatywnych metod rozwiązywania sporów.</p> <p>3. Rozwijanie systemu wsparcia dla osób pokrzywdzonych przestępstwem.</p> <p>4. Kampanie edukacyjne i informacyjne na temat funkcjonowania wymiaru sprawiedliwości.</p> <p>5. Poszerzenie uprawnień osób skazanych i tymczasowo aresztowanych w zakresie kontaktów telefonicznych (uwzględnienie postulatów Rzecznika Praw Obywatelskich)</p>	Projekt planu działalności Ministra Sprawiedliwości na rok 2012 dla działu administracji rządowej Sprawiedliwość*

* z uwagi na charakter dokumentu plan działalności Sądu Apelacyjnego w Poznaniu na rok 2012 może ulec zmianie

Poznań, dnia 28 grudnia 2011 r.

DYREKTOR
SĄDU APELACYJNEGO W POZNANIU
Małgorzata Mrówczyńska

PREZES
SĄDU APELACYJNEGO W POZNANIU
Krzysztof Józefowicz